& f"\ UNIDAD MUNICIPAL DESCONCENTRADA
ficw. ﬁ? AGUAS DE LA LIMA

de LasLima

; ﬂ Municipio de La Lima, Cortes.

La Lima, Cortes
10 de Agosto del 2022

Lic. Francisco Mejia Deras
Gerente Administrativo
Aguas de La Lima

Estimado Gerente Administrativo de la Unidad Municipal Desconcentrada
“Aguas de La Lima” se incorporo a la facturacion de agua potable y
alcantarillado sanitario el cobro del 2% correspondiente a la Tasa de
Regulacion del ERSAPS en tal sentido hago de su conocimiento los valores
correspondientes a la recaudaciéon por dicha tasa emitidos por nuestro
sistema comercial SIMAFI del mes de Julio Del 2022

Se detalla en el siguiente cuadro:

Mes Tasa ERSAPS

falia 67,137.23
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La Lima, Cortés, Barrio El Centro Sixr, frente al Correo Nacional, esquiha 6puesta a Esc.

Esteban Guardiola.
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CONCEPTO DEL PAGO
PAGG POR DESEMBOLED DF LA TASA DF REGULACION DEL ERSAPS VAL OR DUF SF GEMERA
DELC RECAUDADS DEL MES DE JULIC 2022 SEGUN REPORTE OFL AREA COMERCIAL. °
N° 00003671
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Pago por desembolso de la tasa de regulacion del ERSAPS valor que se genera de lo recaudado del mes de Julio 2022 segun
reporte del area Comercial.

Presupuesto Valor L. Contabilidad Compr. Descripcion Debe Haber
211-07-00-00-00 Tasa de SVA ERSAPS 67,137.23 0.00
0.00 0.00
TOTAL L. 67,137.23 0.00
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113-01-05-00-00 CxC - Tasa por Servicios SVA (ERSAPS) 10/08/22  Pagina 1

Del01/07/22 Al 31/07/22

Cuenta Concepto Refe  Docu. PartidaNo. Debe Haber Saldo

Saldo Anterior -169,667.46
01/07/22 Ingresos Del Dia 01/07/22 Ingresos  2022-7-14 VI-0107 0.00 1,352.58 -171,020.04
02/07/22 Ingresos Del Dia 02/07/22 Ingresos  2022-7-17 VI-0207 0.00 187.21 -171,207.25
04/07/22 Ingresos Del Dia 04/07/22 Ingresos  2022-7-20 VI1-0407 0.00 3,656.12 -174,863.37
05/07/22 Ingresos Del Dia 05/07/22 Ingresos  2022-7-24 VI-0507 0.00 1,449.82 -176,313.19
06/07/22 Ingresos Del Dia 06/07/22 Ingresos  2022-7-26 VI-0807 0.00 1,908.01 -178,221.20
07/07/22 Ingresos Del Dia 07/07/22 Ingresos  2022-7-32 VI-0707 0.00 1,433.20 -179,654.40
08/07/22 Ingresos Del Dia 08/07/22 Ingresos  2022-7-36 VI-0807 0.00 1,381.23 -181,035.63
09/07/22 Ingresos Del Dia 09/07/22 Ingrescs  2022-7-38 VI-0007 0.00 217.82 -181,253.45
11/07/22 Ingresos Del Dia 11/07/22 Ingresos  2022-7-40 VI-1107 0.00 2,896.88 -184,150.33
12/07/22 Ingresos Del Dia 12/07/22 Ingresos  2022-7-43 VI-1207 0.00 1,934.02 -186,084.35
13/07/22 Ingresos Del Dia 13/07/22 Ingresos  2022-7-99 VI-1307 0.00 1,460.97 -187,545.32
14/07/22 ingresos Del Dia 14/07/22 Ingresos  2022-7-101 VI-1407 0.00 1,529.50 -189,074.82
15/07/22 ingresos Del Dia 15/07/22 Ingresos  2022-7-56 VI-1507 0.00 1,447.25 -190,522.07
16/07/22 Ingresos Del Dia 16/07/22 Ingresos  2022-7-58 VI-1607 0.00 194 .40 -190,716.47
18/07/22 Ingresos Del Dia 18/07/22 Ingresos  2022-7-60 VI-1807 0.00 3,368.17 -194,084.64
19/07/22 Ingresos Del Dia 19/07/22 Ingresos  2022-7-62 VI-1807 0.00 2,512.12 -196,596.76
20/07/22 Ingresos Del Dia 20/07/22 Ingresos  2022-7-65 VI-2007 0.00 1,400.50 -197,997.26
21/07/22 Ingresos Del Dia 21/07/22 Ingresos  2022-7-67 VI-2107 0.00 1,252.74 -199,250.00
22/07/22 Ingresos Del Dia 22/07/22 Ingresos  2022-7-69 VI-2207 0.00 1,221.20 -200,471.20
23/07/22 Ingresos Del Dia 23/07/22 Ingresos  2022-7-85 VI-2307 0.00 442.19 -200,913.39
25/07/122 Ingresos Del Dia 25/07/22 ingresos  2022-7-87 VI-2507 0.00 6,114.54 -207,027.93
26/07/22 Ingresos Del Dia 26/07/22 Ingresos  2022-7-199 VI1-2807 0.00 3,513.45 -210,541.38
27107122 Ingresos Del Dia 27/07/22 Ingresos  2022-7-215 VI-2707 0.00 4,670.76 -215,212.14
28/07/22 Ingresos Del Dia 28/07/22 Ingresos  2022-7-107 VI-2807 0.00 2,561.65 -217,773.79
29/07/22 ingresos Del Dia 29/07/22 Ingresos  2022-7-178 VI-2907 0.00 8,718.96 -226,492.75
30/07/22 Ingresos Del Dia 30/07/22 Ingresos  2022-7-180 V1-3007 0.00 5,416.84 -231,909.59
31/07/22 Ingresos Del Dia 31/07/22 Ingresos  2022-7-201 VI-3107 0.00 4,895.10 -236,804.69
Total: 0.00 67,137.23
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Firma de Contribuyente

Para uso exclusivo del banco

VALOR RECIBIDO

Sello Oficial Recaudadora
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FIRMA DEL CAJERO

CODIGO BANCO
ESTE DOCUMENTO GENERADO EL 11/08/2022 02:14:41 p.m. SERA VALIDO DURANTE 15 DIAS CALENDARIO PARA PAGO.
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